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Pred vama je drugi broj E – biltena za travanj, koji vam šaljemo u sklopu

projekta „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. 

Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju

stručne pomoći u pripremi i provedbi projekata od interesa za razvoj županije

te javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na području Sisačko-moslavačke

županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt počeo, 85 % plaća svih

djelatnika, kao i svi troškovi poslovanja Regionalnog koordinatora bit će

financirani iz EU fondova. 

 

Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi, korisno ih je

dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama. Ako vam treba pomoć,

možete nas kontaktirati putem e-mail-a: info@rk-smz.hr  ili na broj telefona

044 544 204.
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Zajedno do sredstava EU fondova

!!!!!!NOVA ADRESA!!!!!!!

Preselili smo se na drugu lokaciju! Nova adresa je

 Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje), 

možete nas kontaktirati putem telefona 044 544 204 ili e-mail-a: info@rk-smz.hr 

mailto:info@rk-smz.hr


U Novskoj i Sisku predstavljeni natječaji u tijeku



U Novskoj i Sisku smo predstavili četiri otvorena natječaja. Svim zainteresiranima je prezentirano  kako

ostvariti bespovratne potpore za novoosnovana poduzeća i komercijalizirati inovaciju, dok su

upravitelji stambenih zgrada čuli sve o energetskoj obnovi i korištenju obnovljivih izvora energije.

“Ovo je još jedan od načina kojima Vam želimo približiti otvorene natječaje, i sredstva koja možete

povući i njima unaprijediti poslovanje ili energetski obnoviti stambene zgrade.”, na početku

predstavljanja rekla je Andreja Šeperac v.d. ravnatelja Regionalnog koordinatora SMŽ.

Do milijun kuna tako mogu dobiti novoosnovana poduzeća koja su registrirana do najviše pet godina i

imaju inovativne projekte zrelosti izvan faze dokazivanja koncepta, ali koja još nisu spremna za tržište.

Ukupno se dodjeljuje 141.700.000,00 kuna. Od 760.000 do 5.320.000 kuna mogu dobiti projekti poduzeća

koji su inovativni i doprinose zelenoj tranziciji, i blizu su lansiranju na tržište.

Bespovratna sredstva u iznosu od 300 milijuna kuna namijenjena su za izradu projektne dokumentacije

i provedbu mjera energetski učinkovite obnove višestambenih zgrada koje nisu oštećene u potresu.

Dok se po javnom pozivu za poticanje obnovljivih izvora energije sufinanciraju sustavi za korištenje

obnovljivih izvora energije: dizalice topline, sunčani toplinski kolektori, kotlovi na drvnu sječku/pelete

ili pirolitički kotlovi te integrirane fotonaponske elektrane za proizvodnju električne energije za

vlastitu potrošnju u izoliranom (off-grid) ili mrežnom pogonu.

U Novskoj se predstavljanje održalo u Poduzetničkom inkubatoru PISMO, dok je u Sisku održano u

Poduzetničkom inkubatoru PISAK.



Jedinice lokalne samouprave

Trgovačka društva i pravne ili fizičke osobe-obrtnici

Prihvatljivi korisnici:

Prihvatljivi iznos:

1.000.000,00 kn maksimalno ali ne više od postotnog udjela koji je propisan (do 80%,

60% ili 40 %)

Prihvatljivi troškovi:

Nabava komunalne opreme i uređaja u svrhu odvojenog sakupljanja komunalnog otpada

te provedba projekata edukacije stanovništva

Cilj ovog Javnog poziva je smanjenje količine biorazgradivog otpada koji se odlaže na

odlagalištima otpada te povećanje stope odvojenog sakupljanja komunalnog otpada.

Rok za predaju dokumentacije:

22.04.2022. do 31.12.2022.

Više informacija na:

https://www.fzoeu.hr/docs/185/Javni%20poziv%20za%20poticanje%20mjera%20o

dvojenog%20sakupljanja%20komunalnog%20otpada%20(JP%20ZO%206-2022).pdf

Otvoren poziv za sufinanciranje poticanja odvojenog prikupljanja komunalnog otpada



https://www.fzoeu.hr/docs/185/Javni%20poziv%20za%20poticanje%20mjera%20odvojenog%20sakupljanja%20komunalnog%20otpada%20(JP%20ZO%206-2022).pdf


Ministarstvo znanosti i obrazovanja kroz Nacionalni program oporavka i otpornosti

2021. – 2026. objavljuje otvoreni Poziv na dostavu bespovratnih sredstava „Izgradnja,

dogradnja, rekonstrukcija i opremanje predškolskih ustanova, prvi Poziv“ (Referentni

broj: C3.1. R1-I1.1).

Predmet: Ulaganje u izgradnju, dogradnju, nadogradnju, rekonstrukciju i opremanje

predškolskih ustanova

Svrha: Osigurati infrastrukturne i materijalne kapacitete za povećanje dostupnosti

ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja u Republici Hrvatskoj

Otvoren od 3. svibnja 2022. do 4. srpnja 2022. u 23.59 sati

Projektni prijedlozi podnose se isključivo elektroničkim sustavom Nacionalnog

programa oporavka i otpornosti (eNPOO), ispunjavanjem i podnošenjem prijavnog

obrasca. Dostava projektnog prijedloga dopuštena je najranije od 3. svibnja 2022.

godine.

Prijavitelji: jedinice lokalne i/ili regionalne (područne) samouprave na području

Republike Hrvatske prema Zakonu o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN,

br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15,

123/17, 98/19, 144/20) i Zakonu o Gradu Zagrebu (NN, br. 62/01, 125/08, 36/09, 119/14,

98/19 i 144/20), kao mogući osnivači javnih ustanova koje obavljaju djelatnost

predškolskog odgoja sukladno Zakonu o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN, br.

10/97, 107/07, 94/13, 98/19).

Prijavitelj može prijaviti i provoditi projekt samostalno ili u partnerstvu s jedinicom

lokalne i/ili regionalne (područne) samouprave ili osnovnom školom čiji je osnivač

jedinica lokalne i/ili regionalne (područne) samouprave i/ili Republika Hrvatska.

Otvoren je natječaj za izgradnju, dogradnju, rekonstrukciju i opremanje vrtića vrijedan 1,22 milijardi kuna

Ukupan raspoloživ iznos bespovratnih sredstava za dodjelu u sklopu ovog Poziva je

1.220.000.000,00 kuna osiguranih u Državnome proračunu RH iz Mehanizma za

oporavak i otpornost u sklopu NPOO-a. Zadržava se pravo kojim se ne moraju dodijeliti

sva raspoloživa sredstva u sklopu ovog Poziva.

Više  informacija na: https://mzo.gov.hr/istaknute-teme/natjecaji-196/objava-

otvorenog-poziva-na-dostavu-bespovratnih-sredstava-izgradnja-dogradnja-

rekonstrukcija-i-opremanje-predskolskih-ustanova-prvi-poziv/4886

https://mzo.gov.hr/istaknute-teme/natjecaji-196/objava-otvorenog-poziva-na-dostavu-bespovratnih-sredstava-izgradnja-dogradnja-rekonstrukcija-i-opremanje-predskolskih-ustanova-prvi-poziv/4886


JLP(R)S

tijela državne uprave

Prihvatljivi korisnici:

Prihvatljivi iznos:

1.200.000,00 kn maksimalno po jednom rashladnom sustavu

Prihvatljivi troškovi:

Prihvatljivi i opravdani troškovi po ovom Javnom pozivu su slijedeći:

1 . Izrada pripremne i projektne dokumentacije za izvođenje radova na zamjeni

rashladnih sustava

2.Nabava i ugradnja rashladnog sustava što uključuje demontažu postojećeg sustava

te zbrinjavanje istog

3. Stručni nadzor

4. Zbrinjavanje zamijenjenih kontroliranih tvari i fluoriranih stakleničkih plinova.

Ovim Javnim pozivom se doprinosi smanjenju i ukidanju tvari koje oštećuju ozon i fluoriranih stakleničkih plinova kako bi se olakšala

tranzicija prema tehnologijama koje ovise o dopuštenim radnim tvarima s niskim potencijalom globalnog zagrijavanja i niskim

utjecajem na klimatske promjene. Dodatni učinci zamjene opreme su istovremeno povećanje energetske učinkovitosti i smanjenje

potrošnje energije.

Rok za predaju dokumentacije: 31.12.2022.

Više informacija na

https://www.fzoeu.hr/docs/183/Javni%20poziv%20za%20smanjivanje%20potro%C5%A1nje%20tvari%20koje%20o%C5%A1t

e%C4%87uju%20ozonski%20sloj%20(JP%20ZO%204-2022).pdf

Otvoren javni poziv za financiranje projekata koji smanjuju oštećenja ozonskog omotača



https://www.fzoeu.hr/docs/183/Javni%20poziv%20za%20smanjivanje%20potro%C5%A1nje%20tvari%20koje%20o%C5%A1te%C4%87uju%20ozonski%20sloj%20(JP%20ZO%204-2022).pdf


Otvoreni natječaji
Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

1.Deveti Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva«, provedbu tipa operacije 4.1.2

»Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnojiva u cilju smanjenja

štetnog utjecaja na okoliš« - Otvoren do 30.6.2022.

2. Natječaj za provedbu tipa operacije 5.2.1. Obnova poljoprivrednog

zemljišta i proizvodnog potencijala - Otvoren do 31.5.2022.

3. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. „Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva“ – provedba tipa operacije 4.1.1

„Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava“ – ulaganja u skladišne kapacitete za

žitarice i uljarice - Otvoren do 30.6.2022.

4. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. „Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva“ – provedba tipa operacije 4.1.1

„Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava“ – ulaganja u sektor mliječnog

govedarstva - Otvoren do 30.6.2022.

5. IV. Natječaj za provedbu mjere 3 „Sustavi kvalitete za poljoprivredne

i prehrambene proizvode“, podmjere 3.1. „Potpora za novo

sudjelovanje u sustavima kvalitete“, TO 3.1.1 „Potpora za sudjelovanje

poljoprivrednika u sustavima kvalitete za poljoprivredne i

prehrambene proizvode“ - Otvoren do 30.09.2022.

6. Natječaj za tip operacije 8.6.2 Modernizacija tehnologija, strojeva,

alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva - Otvoren do 5.5.2022. 

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

7. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije 4.1.1

»Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava« – ulaganja u tov svinja - Otvoren do

12.5.2022.

8. Natječaj za provedbu podmjere 19.1. Pripremna pomoć – provedba tipa

operacije 19.1.1. Pripremna pomoć - Otvoren do 31.1.2023.

9. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba aktivnosti projekta

suradnje - Otvoren do 30.6.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/deveti-natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedbu-tipa-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnojiva-u-cil/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konk-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konk/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/iv-natjecaj-za-provedbu-mjere-3-sustavi-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode-podmjere-3-1-potpora-za-novo-sudjelovanje-u-sustavima-kvalitete-to-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologija-strojeva-alata-i-opreme-u-predindustrijskoj-preradi-drva/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnost/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-19-1-pripremna-pomoc-provedba-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/


Otvoreni natječaji

Fond solidarnosti Europske unije

 6. Čišćenje područja pogođenih katastrofom, uključujući prirodna područja, u

skladu s, kad je to primjereno, pristupima utemeljenim na ekosustavima - Otvoren

do 20.5.2022.

7. Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području pošte i

telekomunikacija oštećenih u potresu na području Grada Zagreba, Krapinsko-

zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke

županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Bjelovarsko-bilogorske županije i Koprivničko-križevačke županije - Otvoren do

16.05.2022.

8. Pružanje privremenog smještaja potrebitog stanovništva na području Grada

Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke

županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-

posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske

županije nastalih kao posljedica serije potresa s epicentrom na području Sisačko-

moslavačke županije počevši od 28. prosinca 2020. godine - Otvoren do 30.6.2022.

9. Javni poziv “Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u

energetskom sektoru” oštećenih u seriji potresa počevši od 28. prosinca 2020.

godine - Otvoren do 29.4.2022.

10.  POZIV na dodjelu bespovratnih financijskih sredstava FINANCIRANJE SLUŽBI

SPAŠAVANJA za potrebe stanovništva nastalih kao posljedica serije potresa počevši

od 28. prosinca 2020. godine na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske

županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke županije,

Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske županije (referentna

oznaka: FSEU.2022.MUP.) - Otvoren do 30.4.2022.

Fond solidarnosti Europske unije

1. Otvoreni Poziv – Hitno obnavljanje pogođenih prirodnih područja kako bi se

izbjegli neposredni učinci erozije tla na području grada Zagreba, Krapinsko-

zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke

županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske županije - Otvoren do

30.5.2022.

2. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava Vraćanje u ispravno radno

stanje infrastrukture i pogona u području prijevoza oštećenih u potresu na

području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije,

Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije,

Međimurske županije, Brodsko-posavske županije, Bjelovarsko-bilogorske županije

i Koprivničko-križevačke županije - Otvoren do 16.5.2022. 

3.  Vraćanje u uporabljivo stanje infrastrukture u području zdravstva na području

Sisačko-moslavačke županije, Zagrebačke županije, Grada Zagreba, Karlovačke

županije, Krapinsko-zagorske županije, Varaždinske županije, Međimurske

županije, Brodsko-posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i

Bjelovarsko-bilogorske županije - Otvoren do 1.5.2022.

4. Javni poziv Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području

vodoopskrbe i upravljanja otpadnim vodama (ograničeni postupak) - Otvoren do

30.5.2022.

5. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava iz Fonda solidarnosti

Europske unije za operaciju Osiguravanje preventivne infrastrukture – Sanacija

šteta nastalih potresom od 28. i 29. prosinca 2020. godine na regulacijskim i

zaštitnim vodnim građevinama na području Sisačko-moslavačke županije (Izravna

dodjela) - Otvoren do 30.5.2022. 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ciscenje-podrucja-pogodenih-katastrofom-ukljucujuci-prirodna-podrucja-u-skladu-s-kad-je-to-primjereno-pristupima-utemeljenim-na-ekosustavima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-poste-i-telekomunikacija-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-mo/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/pruzanje-privremenog-smjestaja-potrebitog-stanovnistva-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-moslavacke-zupanije-karlovacke-zupanije-varazdinske-zupani/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/javni-poziv-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-energetskom-sektoru-ostecenih-u-seriji-potresa-pocevsi-od-28-prosinca-2020-godine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-financiranje-sluzbi-spasavanja-za-potrebe-stanovnistva-nastalih-kao-posljedica-serije-potresa-pocevsi-od-28-prosinca-2020-godine-na-podrucju-gra/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/otvoreni-poziv-hitno-obnavljanje-pogodenih-prirodnih-podrucja-kako-bi-se-izbjegli-neposredni-ucinci-erozije-tla-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-m/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-prijevoza-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zup/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/vracanje-u-uporabljivo-stanje-infrastrukture-u-podrucju-zdravstva-na-podrucju-sisacko-moslavacke-zupanije-zagrebacke-zupanije-grada-zagreba-karlovacke-zupanije-krapinsko-zagorske-zupanije-varazdi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/javni-poziv-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-vodoopskrbe-i-upravljanja-otpadnim-vodama-ograniceni-postupak/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-iz-fonda-solidarnosti-europske-unije-za-operaciju-osiguravanje-preventivne-infrastrukture-sanacija-steta-nastalih-potresom-od-28-i-29-prosinca/


Natječaji u najavi

1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“– provedba tipa

operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Podrška razvoju poduzetništva u gradu Petrinji

4. Energetska obnova višestambenih zgrada 

5. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu za

skladištenje voća i povrća”

6. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i povrća”

7. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

8. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

9. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

10. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih djelatnosti” 

11. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale manje

infrastrukture” 

12. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim područjima” 

13. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim proizvodima”-

(mikro, mali i srednji) 

Otvoreni natječaji

Europski fond za regionalni razvoj

1. Provedba Intervencijskog plana Grada Petrinje – Otvoren do

30.06.2022.  

Fond europske pomoći za najpotrebitije (FEAD)

1. Osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva

(školska godina 2022. – 2023.) – Otvoren do 30.06.2022.  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podrska-razvoju-poduzetnistva-u-gradu-petrinji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/provedba-intervencijskog-plana-grada-petrinje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/osiguravanje-skolske-prehrane-za-djecu-u-riziku-od-siromastva-skolska-godina-2022-2023/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

15. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje

konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava” 

16. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

17. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim

ograničenjima” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna

plaćanja 

18. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za

izravna plaćanja 

19. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja

jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

20. Natječaj za tip operacije 4.1.3. “Korištenje obnovljivih izvora energije”

21. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja”

22. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine”

23. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša”

24. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija

25. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala”

26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3.

Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda

14. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u

cilju smanjenja štetnog utjecaja na okoliš” 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

28. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

30. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

Za pomoć, podršku i informiranje o  natječajima
kontaktirajte nas na:           044 544 204 ili

📧 info@rk-smz.hr 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/

